
 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI SKYRIAUS KONTROLĖS KOMISIJOS RINKIMUOSE 

 

 

Iškelto kandidato pavardė, 
vardas 

Kandidatą iškėlė Prisistatymas 

Aleksa Saulius  

Saulius Aleksa,  42 metai, baigęs Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto transporto studijas, įgijęs magistro laipsnį. Šiuo 

metu dirbu UAB „Autoblikas“ rinkodaros ir pardavimų vadovu, 

atsakingas už įvairius ilgalaikius/trumpalaikius projektus, jų 

įgyvendinimą. Tad manau, kad mano kandidatūra yra tinkama į 

kontrolės komisijos narius. 

Baltūsis Irmantas   

Dainys Alvydas Aleksandr Minkevičius  

Danilevičius Vytautas Aleksandr Minkevičius  

Gucevičiūtė Vilija Aleksandr Minkevičius Atsisakė kandiduoti 

Jakubauskas Emundas Aleksandr Minkevičius  

Lapėnienė Janina Naujamiesčio liberalai  

Minkevičius Aleksandr Aleksandr Minkevičius 
 

Nosalis Jonas Fabijoniškių liberalai 
 

Šostakienė Inga Fabijoniškių liberalai 
 

Toropčinas Aleksandras Ilona Grigaravičienė 
 

Vasiliauskas Audrius Justiniškių liberalai 
 


